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Brit Care Cat Grain-Free Sensitive
Allergy Management 7kg

Cena 158,06 zł

Numer katalogowy 8595602554225

Kod producenta 8595602554225

Kod EAN 8595602554225

Smak Śledź z owadami

Specjalna potrzeba(filtr) Alergia pokarmowa, Nietolerancja
pokarmowa

Smak(filtr) Śledź, Owady

Waga 7000

Faza życia Dorosły

Specjalna potrzeba Alergia i nietolerancja pokarmowa

Opis produktu
Brit Care Cat Grain-Free Sensitive Allergy Management 7kg

To zbilansowana, bezzbożowa karma, która dostarcza wszystkich niezbędnych składników odżywczych dla dorosłych kotów.
Dzięki formule opartej na białku z owadów i świeżym śledziu, jest ona łatwo przyswajalna i hipoalergiczna. Oprócz korzyści
zdrowotnych, stosowanie alternatywnych źródeł białka jest korzystne dla środowiska.

Skład:

Świeży śledź (26%)
Groch żółty (23%)
Dehydratyzowany śledź (20%)
Dehydratyzowane owady (14%)
Olej kokosowy (8%)
Olej ze śledzia (2%)
Naturalny hydrolizowany aromat wątroby (2%)
Suszone jabłka (2%)
Siemię lniane (1%)
Suszony serdecznik pospolity (0,5%)
Suszony rumianek (0,5%)
Mąka grochowa
Suszony rokitnik (0,3%)
Suszona żurawina (0,2%)
Fruktooligosacharydy (0,015%)
Mannanooligosacharydy (0,015%)
Jukka Mojave (0,008%)
Lactobacillus acidophilus HA – 122 (15x109 komórek/kg)

Analiza składu:

Białko surowe 34,0%
Tłuszcz surowy 16,0%
Włókno surowe 1,2%
Popiół surowy 8,2%
Wilgotność 10,0%
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Kwasy tłuszczowe omega-3 0,8%
Kwasy tłuszczowe omega-6 2,2%
Wapń 1,1%
Fosfor 0,8%
Sód 1,0%
Magnez 0,1%

Dawkowanie:

Waga kota Dzienna dawka w g
2 - 3 kg 30 - 40 g
3 - 5 kg 40 - 65 g
5 - 7 kg 65 - 75 g
7 - 9 kg 75 - 90 g

Wybierając tę karmę, zapewnisz swojemu kotu zdrowie i witalność. Składniki wpływają na lśniącą sierść oraz mocne zęby.
Karma nie zawiera tłuszczu z kurczaka, co minimalizuje ryzyko alergii. Zamiast tego stosowany jest olej kokosowy, który jest
korzystny dla zdrowia.
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